
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 15. až 17. dubna 2015, 30. kv ětna 2015    
 u 160 / 124 / 130  Plzeň – Žatec (- Chomutov – Most)   h IDP Plzeň - Plasy 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1192 

 R e 

 R 101192 

  Z e 

 R 1190 

 R e 

 R 101190 

 Z e 

 R 1188 

 R e 

 R 101188 

 Z e 

 R 1186 

 R e 

 R 101186 

 Z e 

 R 1184 

 R e 

 R 101184 

 Z e 

 R 1182 

 R e 

 R 101182 

  Z e 

    

Plzeň hl. n. 170,180,183,190 h001  ¢6 05  ¢6 05  ¢10 05  ¢10 05  ¢12 05  ¢12 05  ¢14 05  ¢14 05  ¢16 05  ¢16 05 $+ 18 05 $+ ¢18 05     
Kaznějov  h022  6 32  6 32  10 32  10 32  12 32  12 32  14 32  14 32  16 32  16 32 Ý 18 32 Ý 18 32     
Plasy h 022  6 40  6 40  10 40  10 40  12 40  12 40  14 40  14 40  16 40  16 40 Ý 18 40 Ý 18 40     
Žihle  n¢¢  7 14  n¢¢  11 14  n¢¢  13 14  n¢¢  15 14  n¢¢  17 14 Ý n¢¢ Ý 19 14     
Blatno u Jesenice   161 /  n¢¢  \ 7 28  n¢¢  \ 11 28  n¢¢  \ 13 28  n¢¢  \ 15 28  n¢¢  \ 17 28 Ý n¢¢ Ý \ 19 28     
Blatno u Jesenice   161  n¢¢  7 30  n¢¢  11 30  n¢¢  13 30  n¢¢  15 30  n¢¢  17 30 Ý n¢¢ Ý 19 30     
Jesenice   7 08  n¢¢  11 08  n¢¢  13 08  n¢¢  15 08  n¢¢  17 08  n¢¢ Ý 19 08 Ý n¢¢     
Kryry   n¢¢  7 44  n¢¢  11 44  n¢¢  13 44  n¢¢  15 44  n¢¢  17 44 Ý n¢¢ Ý 19 44     
Vroutek   n¢¢  p¢¢  n¢¢  p¢¢  n¢¢  p¢¢  n¢¢  p¢¢  n¢¢  p¢¢ Ý n¢¢ Ý 19 49     
Podbořany  n¢¢  7 59  n¢¢  11 59  n¢¢  13 59  n¢¢  15 59  n¢¢  17 59 Ý n¢¢ Ý 19 59     
Žatec  západ  /  n¢¢  8 22  n¢¢  12 22  n¢¢  14 22  n¢¢  16 22  n¢¢  18 22 Ý n¢¢ Ý 20 22     
Žatec  západ 1  z  n¢¢  8 23  n¢¢  12 23  n¢¢  14 23  n¢¢  16 23  n¢¢  18 23 Ý n¢¢ Ý 20 23     
Žatec  124  7 52  8 28  11 52  12 28  13 52  14 28  15 52  16 28  17 52  18 28 Ý 19 52 Ý 20 28     
Chomutov   n¢¢  8 58  n¢¢  12 58  n¢¢  14 58  n¢¢  16 58  n¢¢  18 58 Ý n¢¢ Ý 20 58     
Chomutov město  8 18  9 04  12 18  13 04  14 18  15 04  16 18  17 04  18 18  19 04 Ý 20 18 Ý 21 04     
Jirkov zastávka   8 24  9 10  12 24  13 10  14 24  15 10  16 24  17 10  18 24  19 10 Ý 20 24 Ý 21 10     
Most  /  8 50  9 35  12 50  13 35  14 50  15 35  16 50  17 35  18 50  19 35 $+ 20 50 $+ 21 35     

v 130/ 124 / 160   (Bílina – Most – Chomutov) Žatec – Plzeň 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 101181 

 Z e 

 R 1181 

 R e 

 R 101183 

  Z e 

 R 1183 

 R e 

 R 101185 

 Z e 

 R 1185 

 R e 

 R 101187 

 Z e 

 R 1187 

 R e 

 R 101189 

  Z e 

 R 1189 

 R e 

R 1 

 R e 

 R 101191 

 Z e 

 R 1191 

 R e 

   

Bílina   W 4 42               
Bílina kyselka (BUS zastávka)  Ý 4 45               
Želenice n. B. (BUS zastávka)  W 4 49               
Most $£ 4 29 $£ 5 05  6 29  7 05  8 29  9 05  12 29  13 05  14 29  15 05   16 29  17 05    
Jirkov zastávka n 4 50 n 5 20  6 50  7 20  8 50  9 20  12 50  13 20  14 50  15 20   16 50  17 20    
Chomutov město n 4 55 n 5 25  6 55  7 25  8 55  9 25  12 55  13 25  14 55  15 25   16 55  17 25    
Chomutov n 5 01 n 5 30  7 01  7 30  9 01  9 30  13 01  13 30  15 01  15 30  15 32  17 01  17 30    
Březno u Chomutova  n n¢¢ n n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  15 42  n¢¢  n¢¢    
Žatec  124 +# z Ý 5 29 n 5 58  7 29  7 58  9 29  9 58  13 29  13 58  15 29  15 58   17 29  17 58    
Žatec  západ  1. +# / Ý 5 34 n n¢¢  7 34  n¢¢  9 34  n¢¢  13 34  n¢¢  15 34  n¢¢   17 34  n¢¢    
Žatec  západ  Ý 5 34 n n¢¢  7 34  n¢¢  9 34  n¢¢  13 34  n¢¢  15 34  n¢¢   17 34  n¢¢    
Podbořany Ý 6 00 n n¢¢  8 00  n¢¢  10 00  n¢¢  14 00  n¢¢  16 00  n¢¢   18 00  n¢¢    
Vroutek  Ý 6 06 n n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢  n¢¢    
Kryry  Ý 6 16 n n¢¢  8 16  n¢¢  10 16  n¢¢  14 16  n¢¢  16 16  n¢¢   18 16  n¢¢    
Jesenice  Ý n¢¢ n 6 37  n¢¢  8 37  n¢¢  10 37  n¢¢  14 37  n¢¢  16 37   n¢¢  18 37    
Blatno u Jese nice   161 / Ý 6 32 n n¢¢  8 32  n¢¢  10 32  n¢¢  14 32  n¢¢  16 32  n¢¢   18 32  n¢¢    
Blatno u Jesenice   161 Ý 6 33 n n¢¢  8 33  n¢¢  10 33  n¢¢  14 33  n¢¢  16 33  n¢¢   18 33  n¢¢    
Žihle Ý 6 47 n n¢¢  8 47  n¢¢  10 47  n¢¢  14 47  n¢¢  16 47  n¢¢   18 47  n¢¢    
Plasy h022 Ý 7 11 Ý 7 11  9 11  9 11  11 11  11 11  15 11  15 11  17 11  17 11   19 11  19 11    
Kaznějov   h022 Ý 7 18 Ý 7 18  9 18  9 18  11 18  11 18  15 18  15 18  17 18  17 18   19 18  19 18    
Plzeň hl. n. 170,180,183,190h001 $£ 7 55 $£ 7 55  9 55  9 55  11 55  11 55  15 55  15 55  17 55  17 55   19 55  19 55    

e spoj náhradní autobusové dopravy, 
údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě  

S zastavuje pouze pro výstup 
 
 

W pracovní dny 
E sobota 
�      neděle a státem uznané svátky 

$£ jede v W a E 
$+ jede v W a � 

\ ve stanici Blatno u Jesenice vyčká 
přípojný vlak ve směru Žlutice až 20 
minut po svém pravidelném odjezdu, 
přípojný vlak ve směru Rakovník nečeká, 
cestující využíjí spoj náhradní dopravy R 
do stanice Jesenice 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Plzeň – Plasy a Žatec západ – Kaštice 
na trati vlaků R Plzeň – Žatec - Most. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

• Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v trati Plzeň – Most a opačně, náhradní autobusová doprava bude 
organizována dle výlukového jízdního řádu po následujících trasách: 

• spoj R pojede ze stanice Plzeň přes stanice Kaznějov, Plasy, Žatec, Chomutov město, Jirkov do Mostu a opačně, 
zastavuje pouze ve stanicích Kaznějov, Plasy, Jesenice, Žatec, Chomutov město, Jirkov zastávka a Most, ve směru Plzeň 
obsluhuje stanici Chomutov (z důvodu zajištění přípoje ze směru Klášterec n. O.), 

• spoj Z pojede ze stanice Plzeň do Mostu a zpět, zastavuje ve všech pravidelných zastávkách rychlíku, do stanice Most 
přijíždí v pozdější časové poloze oproti vlaku, naopak ze stanice Most odjíždí dle výlukového jízdního řádu dříve, než je 
pravidelný odjezd vlaku. 

• Osobní vlaky a spěšné vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou pouze v úseku výluky a náhradní doprava bude 
organizována dle pravidelného jízdního řádu s předpokládaným zpožděním cca 10 minut. 

~ - služba „vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou“ není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, 
přeprava cestujících na vozíku bude po předchozím objednání zajištěna nízkopodlažním autobusem, cestující musí tuto přepravu nahlásit 
na tel. 840 112 113 nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou  
c - přeprava zavazadel nebude ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity 
autobusu 
Přeprava skupin cestujících: S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (turistické akce, 
apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň dva pracovní dny předem, a to buď telefonicky nebo e-
mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme 
informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Plzeň hl. n. na vyhrazeném parkovišti před nádražní budovou 

Kaznějov před staniční budovou 

Plasy před staniční budovou 

Žihle před staniční budovou 

Blatno u Jesenice před staniční budovou 

Jesenice před staniční budovou 

Kryry před staniční budovou 

Vroutek před staniční budovou 

Podbořany před staniční budovou 

Žatec západ před staniční budovou 

Žatec před staniční budovou 

Březno u Chomutova před staniční budovou 

Chomutov před staniční budovou 

Chomutov město  na zastávce MHD Chomutov, žel. zast. 

Jirkov zastávka na parkovišti před budovou železniční zastávky  

Třebušice na autobusové zastávce Třebušice DTS Vrbenský 

Most před staniční budovou, parkoviště u 1A nástupiště 

Želenice nad Bílinou  na autobusové zastávce Želenice, Štěrkovna 

Bílina kyselka  na hlavní silnici na autobusové zastávce u fotbal. hřiště 

Bílina před staniční budovou 
 


